

QUESITI E RISPOSTE

Domanda:

la pratica di autorizzazione alla manifestazione pubblica per le singole date è a carico dell'Unione (attraverso le procedure interne all'Ente) e non un obbligo dell'aggiudicatario

Risposta:

la pratica per la richiesta di autorizzazione allo svolgimento della rassegna "Borghi e Frazioni in Musica" edizione 2020 è a carico dell'aggiudicatario (art. 1 del bando)

Domanda:

il Piano Operativo di Sicurezza è a carico dell'aggiudicatario sulla base delle indicazioni, prescrizioni, e caratteristiche tecniche di ogni singola location individuate nell'ambito delle autorizzazioni rilasciate dall'Unione

Risposta:

il Piano Sicurezza / Safety è a carico dell'aggiudicatario (artt. 3 - 11 del bando).